การพัฒนารูปแบบอาคารและสภาพแวดล้อมสาธารณสุข 

ผู้รับผิดชอบ 
  กองแบบแผน 

ทรพัยากรที่ต้องใช ้
  - คอมพิวเตอร์  โปรแกรมลิขสิทธิ์  เครือ่งพิมพ์แบบ เครื่อง PLOT แบบ 
  - เอกสารที่เกี่ยวข้องได้แก่ กฎหมาย กฎกระทรวง เกณฑ์  มาตรฐาน ข้อกำหนด ฯลฯ 

งบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2564 จำนวน 395,025 บาท (สามแสนเก้าหมื่นห้าพันยี่สิบห้าบาทถ้วน) 
  1. ประชุมคณะทำงาน  (รวม 30,125 บาท) 

- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม  35 บาท x 25 คน x 1 มื้อ  x   7 ครั้ง   =   6,125 บาท 
- ค่าอาหารกลางวัน           120 บาท  x 25 คน x 1 มื้อ x   8 ครั้ง   = 24,000 บาท 

2.  การเดินทางไปเก็บข้อมูล/นำเสนอแบบร่างก่อสร้าง (รวม 110,700)

[...]

ยุทธศาสตร์กองแบบแผน :  การพัฒนารูปแบบด้านอาคารและสภาพแวดล้อมสาธารณสุข 

ผู้รับผิดชอบ 
 กลุ่มมาตรฐานอาคารและสภาพแวดล้อม 1-6 

ทรัพยากรที่ตอ้งใช ้
- คอมพิวเตอร์ Notebook 
- ห้องประชุม และระบบการประชุมออนไลน์ (WebEx) 

งบประมาณ  ประจำปี พ.ศ. 2564 จำนวน    363,300    บาท (สามแสนหกหมื่นสามพันสามร้อย
บาทถ้วน) 
1. กำหนดแนวทางการดำเนินงานและกำกับติดตามการดำเนินงาน (รวม 13,300 บาท) 
    1.1 ประชุมกำหนดแนวทางการดำเนินงานร่วมกับหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง 1,400 บาท 

- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 35 บาท x 20 คน x 1 มื้อ x 2 ครั้ง = 1,400 บาท 
             1.2 ประชุมกำกับติดตามการดำเนินงาน 11,900บาท

[...]

การส่งเสริม  สนับสนุน  ติดตาม ตรวจสอบ ประเมินผลด้านอาคาร
และสภาพแวดล้อม 

ผู้รับผิดชอบ 

กองแบบแผน   

ทรัพยากรที่ต้องใช้        
 1. บุคลากรกองแบบแผนทุกสาขาวิชาชีพ 
          2. คอมพิวเตอร์  วัสดุสำนักงาน  

งบประมาณ  ประจำปี พ.ศ. 2564   จำนวน  211,005 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าบาทถ้วน) 
                ประกอบด้วย 
1. ประชมุคณะทำงาน  (7,600  บาท)  
 - ค่าอาหารกลางวัน   120 บาท  x  1 มื้อ x 20 คน x 2 ครัง้              =     4,800  บาท 
 - ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม  35 บาท x 2 มื้อ x 20 คน x  2 ครัง้       =     2,800  บาท